B.

no 9. m. b.

domini cum ipso maneret cui offerrebat
 unum in se faceret pro quibus offerrebat
 unus ipse est qui offerrebat et quod offerre
 bat. De hiis et sic per reconciliati sumus die
 ro. aug. Quod xpi sacerdos et sacrificium deus
 et templum. **S**acerdos pro quem sumus
 reconciliati. **S**acrificium quo sumus recon
 ciliati. **T**emplum in quo sumus reconciliati
 deus cui sumus reconciliati. vñ quibusdam
 pugnantibus. Aug. in xpi exibat dices.
Cum esset in iudicio meo reconciliati
 tempore. **C**ui esset in capite ego ueni ut redime
 rent te. **C**ui meo montes et siluas errantes
 querebant lapides et ligna inuenit te. **E**t
 ne lupus ferarumque rabido ore lamiaris
 collegit te. **H**umilis meus pro te patri
 meo reddidit. **L**abrum. **S**udarium. **C**aput
 meum solum propositum. **C**yanus meus cla
 uis obiecta. **L**ancea latus meum aperuit. **T**or
 no dicam iuribus si aspernabitur laceratum
 sum. **S**anguinem meum fudi. **A**nima
 mea prostrata conuulsa et trahi te. **T**u
 diuidens a me. **S**ed fuit congrue
 tissimum ad curandum morbum. **C**ongruen
 tas autem attendit ex parte temporis et ex parte
 loci et ex parte modi. **E**x parte temporis quia
 adam factus fuit et peccauit in mente marcy
 et facta. **V**nde xpi uoluit pati in martio
 quod in die qua fuit annunciatum. **F**uit et pas
 sus. **I**n mensis. **V**nde et hora. **S**ecundo
 ex parte loci quoniam locus sue passionis tripliciter
 consideratur. **A**ut cois. **A**ut spalis. **A**ut
 singularis. **L**ocus cois fuit thia
 promissionis. **S**palis. **C**aluarie locus.
Singularis erit. **I**n loco autem co
 muni primus homo fuit factus. **Q**uia in
 partibus illis iuxta damascum in agro damas
 ceno deinde fuit formatus. **I**n loco spali
 fuit sepultus. quod ibidem iudei xpi passus

est adam de fuisse sepultus licet autem
 cum non sit cum fuit in iudicio. **A**d am mebron se
 pulchus fuit sic et ioseph rex. **E**x parte hie.
In loco singulari fuit deceptus. non quod
 in illo loco in quo xpi passus est adam
 fuit deceptus. sed pro tanto dicitur quod sic adam
 deceptus fuit in ligno. ita xpi est passus
 in ligno. **I**n quadam tamen historia
 dicitur de quod in eodem anno. **E**x parte
 modi curandi. **C**ui quidem modus fuit
 per similia et per contraria. **P**er similia
 quoniam sic dicit aug. **H**omo uires. **C**on
 talis mortales. **M**orte mortuos libera
 uit. **A**mbrosius. **E**t tunc uirgine adam.
Xpi ex uirgine illa ad ymaginem dei. **H**ic
 ymago dei. **P**er uirginem stulticia. **P**er
 uirginem sapientia. **N**udus adam.
Redus xpi. **E**x parte per arboris uita
 per crucem. **I**n deserto adam. **I**n deserto
 xpi. **P**er contraria quoniam primus homo secundum
 gratiam peccauerat per superbiam. **I**nobedi
 tiam et uoluntatem. **P**er uoluit enim assilari
 deo per se solimutate. **T**ransgredi precepta
 dei inuitate. **G**ustare pomi suauitatem.
Et quoniam curatio hie fit per contrarium. **I**deo
 modus iste satisfaciendi congruentissimus
 fuit quod fuit per humiliatorem diuine
 uoluntatis impletionem et afflictionem. **D**e
 hys tribus. **P**hi. **H**umiliauit semper
 ipse quo ad patrem. **T**res obediens quo
 ad secundum. **V**nde ad mortem et. **Q**uo ad
 tertium. **T**ertio fuit efficacissimus
 ad attrahendum genus humanum. **Q**uia
 quod enim saluo iudicatis arbitrio magis ad
 amorem suum et fiduciam genus humanum
 attraher potuit. **Q**ualiter autem per hoc
 ad amorem nos attrahit dicit b. **S**uper
 omnia reddidit te in amabilem bone ihu.
Calix quem bibisti opus meum receptum